UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-STC Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2026

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

1059/UBND-KGVX ngày 06/02/2026 về nội dung liên quan đến hoạt động của

dự án đầu tư Thành phố giáo dục quốc tế (IEC) Quảng Ngãi; Sở Tài chính tổ

chức kiểm tra, làm việc với các cơ quan, đơn vị liên quan; nội dung cụ thể như

sau:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Tài chính:

+ Đồng chí Nguyễn Đức Thạnh, Phó Giám đốc Sở: chủ trì.

+ Phòng Quản lý đầu tư ngoài ngân sách.

- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Nông nghiệp và Môi

trường, Xây dựng;

- Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Nghĩa Lộ;

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH Thành phố Giáo dục Quốc tế Quảng

Ngãi.

2. Thời gian và địa điểm: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 10/3/2026,

tại dự án Thành phố giáo dục quốc tế Quảng Ngãi (địa chỉ: 230 Trường Chinh,

phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Về nội dung:

a) Đề nghị Công ty TNHH Thành phố Giáo dục Quốc tế Quảng Ngãi phối

hợp báo cáo cụ thể tình hình hoạt động dự án Thành phố Giáo dục Quốc tế Quảng

Ngãi trong thời gian qua; việc liên doanh, liên kết với các tổ chức, cá nhân để

kinh doanh dịch vụ không đúng mục tiêu tại Quyết định chủ trương đầu tư của

UBND tỉnh; đồng thời, đề nghị Công ty phối hợp, chuẩn bị nội dung và bố trí

nơi làm việc để Đoàn làm việc.

b) Giao Phòng Quản lý đầu tư ngoài ngân sách chuẩn bị các nội dung liên

quan phục vụ buổi làm việc.

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần

để buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Thạnh);

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, QLĐTNNS.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thạnh

		2026-03-05T10:40:25+0700

		Nguyễn Đức Thạnh
	2026-03-06T09:06:53+0700
	Signer's office
	Nguyễn Đức Thạnh
	Signing document

		2026-03-06T09:07:52+0700

		2026-03-06T09:07:50+0700

		2026-03-06T09:07:50+0700

		2026-03-06T09:07:58+0700